Centre EquitAction | | Centre EquitAction Il  Jean Gélinas | | Jean Gélinas I | Cumulatif |
| Jeunes cavaliers
Nelly Reeves et Just Watch me 14 28 42
Dalya Prud'Homme et Simba 20 20
Elisabeth Rondeau et Ps Simba 5 5
| Initiation poney
Félixia Reniére et Saphyr 81 90 34 120 325
Azélie Coulombe et Cabriole 99 40 65 120 324
Maylie Boisvert et Queeny 54 120 77 50 301
Annabelle Richard et Picolo 90 70 67 50 277
Naomie Bardier-Doyle et Marguerite 54 20 79 80 233
Alison Trépanier et Obélix 9 70 36 10 125
Léanne Demontigny et Ballerina 0 20 24 10 54
Rosine Jacob et Astérix 18 0 18
Myriam Desfossés et Newton 10 10
Julie-Charlotte Bégin-Hannecart et La
merveille princesse cadence 0 0 0
Coralie Lampron et Prada 0 0 0
| Initiation junior
Anais Lafontaine et Mustang 144 168 99 411
Alice Marchildon et Cabriole 84 72 88 120 364
Anne-Sophie Binette et Tag a Diamond 72 36 132 240
Mahée Gervais et Tommy 0 72 88 80 240
Mathilde Leblanc et Queeny 36 120 156
Laurie Créte et Socrate 84 0 50 134
Laurianne Tessier et PS Dancing Queen 96 0 22 118
Eva Bédu et Coco 90 70
Eve Harrison et Das miss Annie 0 12 55 67
Florence Champagne et Viking 0 44 44
Maylia Garceau et Toscane 60 30
Maelle Desaulniers et Mustang 20 20
Julianne Binet et Toscane 12 0 0 12
Kaylia Dylude et Kamouraska 0 11 11
Zoé Chassard et Alda 48 0 10 10
Léanne Vinet et Stanley Cup 10 10



Tamaika Milot et Havana
Alycia Cassistat et Chester

| Initiation senior

Alice Lefebvre et Louna
Heidi Shore et Luna Nueva
Camille Vaillancourt et Newton

Ariane Cloutier et Kelly

Arlene Fafard et Pistache

Louise Michaud et Lady capucine

Pamela Dubois et Tango

Bérénice Lapointe et PS Charlie Brown
Daphée Cloutier et Madame
Stéphanie Lacroix et PS Charlie Brown
élora Gouvia Jutra et Premevere FMR

| Initiation open

Florence Houle et Ps Dancing Queen

| Entrainement poney

Cassandre Langlois et Bottega
Léanne Berthiaume et Picolo
Rosalie Roy et Prada

Thalia Bédu et Nespresso

| Entrainement junior

Lily -Rose Robillard et Mustang
Emmia Tremblay et Prince

Marilou Frigon et Gustave

Ariane Morin et PS Dancing Queen
Gabrielle Coulombe et Chester
Mérédith Castonguay et Falling for you
Maélie Thibault et PS Charlie Brown
Mélodie Caron et D Wonderful

Emy Leboeuf et Tommy

Lorie Hamelin et Kamouraska

| Entrainement senior

Catherine Gélinas et Félix
Céline Bordeleau et Mandalorian

50
45
60
35
10

12

36
36

12
66
54
42

54
36

12

70

35
20

34
45
67

18

30
42
24

75
105
39
29

44
38

56
32

68
64
74
38

30
34

48
48
32
24

77
33
55
32

24

16

56
36

63
70

21
70
21
56

28

20

112
80
48
16

48
48

70
35

216
199
134
128
125
118

O O N ©

21

142
126
56
56

330
239
162
100
86
80
62
48
48
28

182
173



Josette Allard et Tommy
Pénélope Toutant et Capitaine Santiago
Alexandra Barette et 6e sens

Elora Gouveia Jutras et Vintage Carpe diem

Mélyssan B Hallé et Tag a Diamond
Léonie Frappier et Cappucine

| Niveau 1 junior/poney

Amélie Bérubé et Mandalorian

Elodie Garceau et Lilas

Billy-Rose Demers et PS Just Watch Me
Mahély Courchesne et Elsa

| Niveau 1 senior

Catherine Gélinas et Sunny
Alexandra Barette et Babe

Juliane Sigmen et Gustave

Rosalie Perreault et Elsa

Daphnée Cloutier et Wild Wind MFC
Marie-Pier Cloutier et Falcomz
Florence Costerg et MC June
Megan Dubois et Tango

Marie Duplessis et Caraibe

| Niveau 1 open

Vicky Chrétien et Elsa

| Kur entrainement et Niveau 1

Catherine Gélinas et Sunny (niv.1)

Elodie Garceau et Lilas (niv.1)

Alexandra Barette et Babe (niv.1)

Laurence Brodeur et Toscane (entrainement)
Megan Dubois et Tango

| Paradressage (2 niveaux distincts)

Jennifer Gagnon et Ps Vertige
Angelike Marcoux et Make a Wish

[ Combiné H18

Julie-Charlotte B.-Hannecart et Marguerite
Hubert Camiré et Fallow Me

45
10

45

30

28
20

84
54
18

54
36
18

14

28
12
20
16

55
11

40
24

28
20

84
28
42
84
28
42

28
12
16
20

14

32
24

36
24

42

27

27

56

32

32
32

28
20

16
12

12
14

36
63

20
50

35

48

40

32

20

21

29

22

28
12
20

16

56
40

121
78
50
45
35
30

146
107
59
20

245
111
92
84
82
74
54
36
18

14

112
56
56
52
12

31
14

179
138



Alison Trépanier et Obélix

Alyssia Labonne et Falling for you
Anne-Sophie Binette et Tag a Diamond
Florence Champagne et Viking
Laurence Major et Bob Epine
Maelly Martineau et PS Cupcake
Léa Rose Béland et Toscane
Elodie Garceau et Lilas

Camille Vaillancourt et Newton
Gabrielle Blais et Bottega
Tamaika Milot et Havana

Marie Duplessis et Caraibe

Combiné H24

Judy-Fée Dubé et Mistral
Félixia Reniére et Saphyr
Eva Bédu et MC June
Hailie Martel et Ballerina
Kelly Lemay et Don Juan
Olivia Blais et Kelly

Combiné H27

Olivia Blais et Kelly

Kelly Lemay et Don Juan
Laurence Brodeur et Toscane
Kelly Lemay et Kamouraska
Naomie Morel et Finwe

77
44
33
22

30
24
42
12

18

14
10

56
40

16

28

20

28
20

27

18
45

15
21

12

14

32

16
21

12
21

15

136
100
91
67
32
30

O O O O O

85
66
42
39
20
18

49
34

o



