

	Centre ÉquitAction I	Centre ÉquitAction II	Jean Gélinas I	Jean Gélinas II	Cumulatif
<b>Jeunes cavaliers</b>					
Nelly Reeves et Just Watch me		14	28		42
Dalya Prud'Homme et Simba			20		20
Elisabeth Rondeau et Ps Simba	5				5
<b>Initiation poney</b>					
Félixia Renière et Saphyr	81	90	34	120	325
Azélie Coulombe et Cabriole	99	40	65	120	324
Maylie Boisvert et Queeny	54	120	77	50	301
Annabelle Richard et Picolo	90	70	67	50	277
Naomie Bardier-Doyle et Marguerite	54	20	79	80	233
Alison Trépanier et Obélix	9	70	36	10	125
Léanne Demontigny et Ballerina	0	20	24	10	54
Rosine Jacob et Astérix	18	0			18
Myriam Desfossés et Newton		10			10
Julie-Charlotte Bégin-Hannecart et La merveille princesse cadence		0	0		0
Coralie Lampron et Prada	0		0		0
<b>Initiation junior</b>					
Anaïs Lafontaine et Mustang	144	168	99		411
Alice Marchildon et Cabriole	84	72	88	120	364
Anne-Sophie Binette et Tag a Diamond	72	36	132		240
Mahée Gervais et Tommy	0	72	88	80	240
Mathilde Leblanc et Queeny	36	120			156
Laurie Crête et Socrate	84	0		50	134
Laurianne Tessier et PS Dancing Queen	96	0	22		118
Éva Bédu et Coco				90	70
Ève Harrison et Das miss Annie	0	12	55		67
Florence Champagne et Viking	0		44		44
Maylia Garceau et Toscane				60	30
Maelle Desaulniers et Mustang				20	20
Julianne Binet et Toscane	12	0	0		12
Kaylia Dylude et Kamouraska	0		11		11
Zoé Chassard et Alda		48	0	10	10
Léanne Vinet et Stanley Cup				10	10

Tamaika Milot et Havana	0	0	0	0	0
Alycia Cassistat et Chester		0		0	0
<b>Initiation senior</b>					
Alice Lefebvre et Louna	50	35	68	63	216
Heidi Shore et Luna Nueva	45	20	64	70	199
Camille Vaillancourt et Newton	60		74		134
Ariane Cloutier et Kelly	35	34	38	21	128
Arlene Fafard et Pistache	10	45		70	125
Louise Michaud et Lady capucine		67	30	21	118
Pamela Dubois et Tango			34	56	34
Bérénice Lapointe et PS Charlie Brown		18			18
Daphée Cloutier et Madame				0	7
Stéphanie Lacroix et PS Charlie Brown			0		0
élora Gouvia Jutra et Premevere FMR			0		0
<b>Initiation open</b>					
Florence Houle et Ps Dancing Queen	12	0		9	21
<b>Entrainement poney</b>					
Cassandre Langlois et Bottega	36	30	48	28	142
Léanne Berthiaume et Picolo	36	42	48		126
Rosalie Roy et Prada		24	32		56
Thalia Bédu et Nespresso	12		24	20	56
<b>Entrainement junior</b>					
Lily -Rose Robillard et Mustang	66	75	77	112	330
Emmia Tremblay et Prince	54	105		80	239
Marilou Frigon et Gustave	42	39	33	48	162
Ariane Morin et PS Dancing Queen		29	55	16	100
Gabrielle Coulombe et Chester	54	0	32	0	86
Mérédith Castonguay et Falling for you	36	44			80
Maélie Thibault et PS Charlie Brown		38	24		62
Mélodie Caron et D Wonderful				48	48
Emy Leboeuf et Tommy				48	48
Lorie Hamelin et Kamouraska	12	0	16	0	28
<b>Entrainement senior</b>					
Catherine Gélinas et Félix		56	56	70	182
Céline Bordeleau et Mandalorian	70	32	36	35	173

Josette Allard et Tommy	45	40	36		121
Pénélope Toutant et Capitaine Santiago	10	24	24	20	78
Alexandra Barette et 6e sens				50	50
Élora Gouveia Jutras et Vintage Carpe diem	45				45
Mélyssan B Hallé et Tag a Diamond				35	35
Léonie Frappier et Cappucine	30				30
<b>Niveau 1 junior/poney</b>					
Amélie Bérubé et Mandalorian	28	28	42	48	146
Élodie Garceau et Lilas	20	20	27	40	107
Billy-Rose Demers et PS Just Watch Me			27	32	59
Mahély Courchesne et Elsa				20	20
<b>Niveau 1 senior</b>					
Catherine Gélinas et Sunny	84	84	56	21	245
Alexandra Barette et Babe	54	28		29	111
Juliane Sigmen et Gustave	18	42	32		92
Rosalie Perreault et Elsa		84			84
Daphnée Cloutier et Wild Wind MFC		28	32	22	82
Marie-Pier Cloutier et Falcomz		42	32		74
Florence Costerg et MC June	54				54
Megan Dubois et Tango	36	0			36
Marie Duplessis et Caraïbe	18				18
<b>Niveau 1 open</b>					
Vicky Chrétien et Elsa	14				14
<b>Kur entraînement et Niveau 1</b>					
Catherine Gélinas et Sunny (niv.1)	28	28	28	28	112
Élodie Garceau et Lilas (niv.1)	12	12	20	12	56
Alexandra Barette et Babe (niv.1)	20	16		20	56
Laurence Brodeur et Toscane (entraînement)	16	20	16		52
Megan Dubois et Tango			12	16	12
<b>Paradessage (2 niveaux distincts)</b>					
Jennifer Gagnon et Ps Vertige	5	14	12		31
Angelike Marcoux et Make a Wish			14		14
<b>Combiné H18</b>					
Julie-Charlotte B.-Hannecart et Marguerite	55	32	36	56	179
Hubert Camiré et Fallow Me	11	24	63	40	138

Alison Trépanier et Obélix	77	0	27	32	136
Alyssia Labonne et Falling for you	44	56	0		100
Anne-Sophie Binette et Tag a Diamond	33	40	18		91
Florence Champagne et Viking	22		45		67
Laurence Major et Bob Épine	0	16	0	16	32
Maelly Martineau et PS Cupcake			9	21	30
Léa Rose Béland et Toscane				8	8
Élodie Garceau et Lilas	0				0
Camille Vaillancourt et Newton	0	0	0		0
Gabrielle Blais et Bottega	0	0		0	0
Tamaika Milot et Havana				0	0
Marie Duplessis et Caraïbe	0				0
<b>Combiné H24</b>					
Judy-Fée Dubé et Mistral	30	28	15	12	85
Félixia Renière et Saphyr	24	0	21	21	66
Eva Bédu et MC June	42				42
Hailie Martel et Ballerina	12	0	12	15	39
Kelly Lemay et Don Juan	0	20			20
Olivia Blais et Kelly	18				18
<b>Combiné H27</b>					
Olivia Blais et Kelly		28	7	14	49
Kelly Lemay et Don Juan	14	20			34
Laurence Brodeur et Toscane	10	0			10
Kelly Lemay et Kamouraska				0	0
Naomie Morel et Finwe		0			0